
 

 
Prot. N°3654/A-19 Bisignano, 01/12/2018 

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto  

All’Albo dell’Istituzione Scolastica  

Al sito web  

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto  

 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;  

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata  dalle successive OO.MM.nn.267,293 

e 277 rispettivamente del 04 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno1997; 

VISTA la C.M: n. 192 del 3 agosto 2000;  

VISTA la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009;  

VISTA la Circolare MIUR  prot. n. 17097 del 02 ottobre 2018; 

VISTA la Circolare USR CALBRIA prot. n. 22576 del 08 ottobre 2018; 

Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata da Primo Seggio di questo Istituto in data 

26.11.2018;  

Considerato che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle 

elezioni medesime; 

Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di 

Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

 

D E C R E T A 

 

 Il Consiglio di Istituto dell’Istituto IIS “E. SICILIANO” di Bisignano , per il triennio 2018/2019, 

2019/2020 e 2020/2021, è così costituito: 

 

Genitori:  

1. Calvelli Francesco; 

2. Calabria Antonio; 

3. Giovinco  Federico. 

 

 Personale ATA:  
1. Orrico Enzo  

 

Docenti: 

1. Tortorella Franca; 

2. Formoso Marisa; 

3. Guido Angela; 

4. Florio Anna Maria; 

5. Cersosimo Nadia; 

6. Scorza Vincenzo. 

 

Dirigente Scolastico 

Andrea Codispoti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
___________________________________________________________ 
I. I. S.  CSIS01600X :  Istituto Tecnico  Settore Tecnologico CSTF01601C -  Liceo Scientifico CSPS01601A  C. F. : 90001960781 
E-Mail:CSIS01600X@istruzione.it / Sito Web: www.iisbisignano.gov.it  /  Via  Rio Seccagno 87043 Bisignano (CS)  telefax  0984 949887 

 

mailto:CSIS01600X@istruzione.it

